
Uherské Hradiště
Srdce Siovácka

Město Uherské Hradiště

Masarykovo nám 19,
686 01 Uh.Hradiště

Veřejná vyhláška
OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Územního plánu Uherské Hradiště

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště v souladu s ust. § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)

oznamuje

že na svém zasedání dne 07.12.2020 usnesením ě. 2/2 '^/2

jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.. 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon"), za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s §íj 171 až 174 správní řád 
a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti

vydalo opatření obecné povahy Územní plán Uherské Hradiště

Uzemní plán je zpracován pro katastrální území Uherské Hradiště, 
Jarošov u Uherského Hradiště. Mařatice. Míkovice nad Olšavou. Sady. Vésky

V souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu nabývá opatření obecné povahy Územní plán 
Uherské Hradiště účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Tato veřejná 
vyhláška bude vyvěšena na úřední desce města Uherské Hradiště.

Do opatření obecné povahy Územního piánu Uherské Hradiště, jeho odůvodnění a dokladové 
dokumentace, může každý dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu s u.st. § 165 
stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.

Do opatření obecné povahy Územního plánu Uherské Hradiště je dále možno nahlédnout 
v listinné podobě na Odboru stavebního úřadu a životního prostředí. MěÚ Uherské Hradiště - 
Úřadu územního plánování a na internetových stránkách na adrese:

htti'>s://vvww.mesto-uh.cz/uzcmni-Dlan-uherskeho-hradiste

Ma.san ktívo náměstí 19 

ň8(i 01 I Ihcrskě Hradiště 

\vuA\ mcsto-uh cz

I <-420 372 .323 1 I 1 

H epodatelna('fí'niesto-uh cz

IČ 00291471 

DIČ ty.00291471

CO 19-1.343078.119/0800 

DS eGb.3c5

1/2



územní plán Uherské Hradiště opatřený záznamem o účinnosti bude poskytnut Odboru 
Stavebního úřadu a životního prostředí, MěÚ Uherské Hradiště, Úřadu územního plánování 
městského úřadu Uherské Hradiště a Krajskému úřadu Zlínského kraje.

Ing.Stanislav Blaha 
Starosta města

Vyvěšeno dne : j j -12- 2020 

Sňato dne: 2 0 -12 • 2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

právní odbor
1

.i^eroncií lyí.T zveřejněna na úřední 
desce města Uherské Hradiště

ve dnech /o/o

téie době byla písemnost zveřejněna 
i /j.Uobem umožňujícim délkový přistup 

eiiíkíronic.ké úřední dsscQ města 
Ul.Ofskě Hradiště.'

Vyvěšení, zveřejnění umožňující dálkový přístup a snětí provedl :

V'.'adimlra Heiodovó, právni cdí^r 
'■ .. ..'ho řh,:. U '• Uhersi'-rM Hradišti

-dimíiu HALODO'

Ma,s'ar) ki)vo naměsti 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www inesto-uli ez

T +420 572 525 111 

Li epodatelnato)mesto-uh cz

,Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Vávra
11.1 m

DiC CZ0029I47I DS el2h3c5


